[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	23.10.2025
	№
	30

г.Боровичи

О проведении конкурса по отбору кандидатур

на должность Главы Боровичского муниципального округа Новгородской области
В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года
№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», областным законом от 28.04.2025
№ 683-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов организации местного самоуправления в Новгородской области», решением Думы муниципального округа от 25.09.2025 № 17 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Боровичского муниципального округа Новгородской области, избрания Главы Боровичского муниципального округа Новгородской области и об установлении общего числа членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Боровичского муниципального округа Новгородской области» Дума Боровичского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Назначить проведение конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Боровичского муниципального округа Новгородской области
на 03 декабря 2025 года.

2. Направить настоящее решение Губернатору Новгородской области.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Боровичского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель председателя
Думы муниципального округа   Е.А. Аветисян